PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28 декабря 2024 года
	№
	499
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства
Чукотского автономного округа от 4 марта 2024 года № 75

В соответствии со статьей 28.4 Закона Чукотского автономного округа от 24 мая 2002 года № 31-ОЗ «О бюджетном процессе в Чукотском автономном округе», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 4 марта 2024 года № 75 «Об утверждении изменений                                  в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилого фонда на 2024 и 2025 годы» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа (Гридчин В.И.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов

	Приложение

к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа

от 28 декабря 2024 года № 499

	«Приложение

к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа

от 4 марта 2024 года № 75

ИЗМЕНЕНИЯ

в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилого фонда на 2024 и 2025 годы

(тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования
	Сумма субсидий – всего
	в том числе:

	2024 год
	2025 год

	за счёт средств государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	за счёт средств окружного бюджета
	за счёт средств государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	за счёт средств окружного бюджета

	Анадырский муниципальный район
	185 190,3
	44 836,6
	140 353,7
	0,0
	0,0

	Билибинский муниципальный район
	193 160,5
	0,0
	193 160,5
	0,0
	0,0

	Сельское поселение Нешкан Чукотского муниципального района
	125 620,0
	0,0
	0,0
	0,0
	125 620,0

	Всего
	503 970,8
	44 836,6
	333 514,2
	0,0
	125 620,0

».